[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» августа   2016
                                                                                     № 40
с. Новомихайловка
Об отмене постановления  от 09.06.2016 года

№ 33 а  «Об утверждении
Об     утверждении     Положения     о

военно-учетном столе  в администрации

Новомихайловского сельсовета »
           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 31.05.1996г.  № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» с изменениями согласно закону от 22.08.2004г.

№ 122, от 28.03.1998г.  № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Новомихайловского сельсовета. Администрация Новомихайловского сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 09.06.2016 года №33а « Об     утверждении     Положения     о военно-учетном столе  в администрации Новомихайловского сельсовета »
         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных щитах «Обнародование» и «Информация для Вас» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Алтайский район согласно пользовательскому соглашению от 20.02.2012 г.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                       П.А. Лавринов